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wszyscy wykonawcy 
 
 
 

Znak: NW/ZP-03/MT/001/2012 Nowe Warpno, dnia 10.02.2012 r. 
 
dotyczy: przetarg nieograniczony na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych pod nazwą:  
                Budowa promenady biegnącej wzdłuż południowego brzegu półwyspu nowowarpieńskiego - etap I  
                w Nowym Warpnie Gmina Nowe Warpno  
                Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.01.2012 r. pod nr 27188 – 2012 
 
   Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych pod nazwą: Budowa promenady biegnącej wzdłuż 
południowego brzegu półwyspu nowowarpieńskiego - etap I w Nowym Warpnie Gmina Nowe Warpno”, wpłynęło 
pytanie od jednego z wykonawców, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśniam: 
 
pytanie 1: Czy kostka granitowa płomieniowana może być zastąpiona kostką granitową łamaną? 
odpowiedź: PFU szczegółowo określa, że ma to być kostka cięta płomieniowana 
 
pytanie 2: Czy dopuszcza się zastosowanie desek kompozytowych z PCV z domieszką mączki drzewnej? 
odpowiedź: PFU określa, iż głównymi składnikami desek kompozytowych ma być polietylen (PE) i polipropylen (PP) 
 
pytanie 3: Czy deski kompozytowe mają być gładkie czy reflowane? 
odpowiedź: Deski mają mieć powierzchnię ryflowaną 
 
pytanie 4: Prosimy o określenie koloru desek kompozytowych 
odpowiedź: Kolor desek kompozytowych - brązowy  
 
pytanie 5: Droga - czy można zastosować cegłę klinkierową o gr. 4 cm. 
odpowiedź: Zgodnie z PFU ma to być cegła klinkierowa gr. 72 mm 
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